

Paavo Lyytikäinen

3.5.2018

40/18/L/A

Opetushallitus
PL 380
00530 Helsinki
kirjaamo@oph.fi

Lausuntopyyntö 9.4.2018 OPH-600-2018

Puuteollisuuden ammattitutkinnon ja erikoisammattitutkinnon perusteiden luonnoksista

Pyydettyinä lausuntona puuteollisuuden ammattitutkinnon ja erikoisammattitutkinnon perusteiden luonnoksista Metsäteollisuus ry toteaa seuraavaa:

1 Puuteollisuuden ammattitutkinnon pakolliset tutkinnonosat

Metsäteollisuus ry kannattaa luonnoksen esitystä ammattitutkinnon pakollisiksi tutkinnonosiksi. Puulevyteollisuuden ja sahateollisuuden osaamisalojen pakollinen tutkinnon osa *Mekaanisen metsäteollisuuden työtehtävissä toimiminen* sisältää keskeiset raaka-aineeseen, materiaaleihin ja tuotantoprosesseihin liittyvät ammattitaitovaatimukset ja tukee työelämän tarpeita. Pakolliset tutkinnonosat antavat hyvän pohjan erikoistua syventävien opintojen kautta kulloinkin opiskelijalle keskeisimpiin opintokokonaisuuksiin.

Ammattitutkinnon puurakenneteollisuuden ja puusepänteollisuuden osaamisalojen pakollinen tutkinnon osa *Puutuotteiden valmistustyötehtävissä toimiminen* antaa myös hyvät eväät puutuoteteollisuuden toimintaympäristössä työskentelyyn sekä antaa valmiuksia omaehtoiseen työntekoon ja perehdytyksen prosessin eri työvaiheisiin.

Metsäteollisuus ry pitää tärkeänä, että molempien ammattitutkinnon pakollisten tutkinnonosien ammattitaitovaatimukset korostavat vastuullisen työnteon ja työturvallisuuden merkitystä. Työturvallisuus ja vastuullisuus ovat perusedellytykset metsäteollisuuden töissä toimimisessa.

Erikoisammattitutkinnon pakolliset tutkinnonosat antavat hyvät valmiudet esimiestyöhön sekä tuotantolaitoksen toiminnan kehittämiseen niin mekaanisessa metsäteollisuudessa kuin myös puusepänteollisuudessa.

2 Puuteollisuuden ammattitutkinnon valinnaiset tutkinnonosat

Luonnoksessa ammattitutkintoon esitetään erittäin laajaa valinnaisten tutkinnonosien kirjoa. Metsäteollisuus ry kannattaa tätä laajaa valinnaisuutta, koska se tukee monipuolisia osaamistarpeita ja antaa

Paavo Lyytikäinen

3.5.2018

40/18/L/A

opiskelijalle mahdollisuuden erikoistumiseen sekä oman osaamisensa täydentämiseen.

Erikoisammattitutkinnon Mekaanisen metsäteollisuuden osaamisalan valinnaiset tutkinnot osat syventyvät henkilöstön, työolosuhteiden, työturvallisuuden, ympäristöasioiden, tuotannon sekä sivutuoteprosessien kehittämiseen. Metsäteollisuus ry kannattaa sosiaalisen, taloudellisen sekä ekologisen vastuullisuuden integroimista vahvasti osaksi erikoisammattitutkinnon valinnaisia tutkinnot osia, sillä vastuullisuus on yksi keskeisistä työelämätaidoista.

Metsäteollisuus ry pitää hyvänä erikoisammattitutkinnon molempien osaamisalojen valinnaisten tutkinnot osien monipuolista tarjontaa, jotka antavat hyvät edellytykset erilaisissa työtehtävissä toimivien henkilöiden osaamisen täydentämiseen.

3 Muuta huomioitavaa

Metsäteollisuus ry pitää tärkeänä, että tutkinnon osat ovat mitoitukseltaan tarpeeksi laajoja, jotta osaaminen opeteltavasta asiasta on mahdollista saavuttaa. Metsäteollisuus ry pyytää arvioimaan tutkinnon osien laajuutta suhteessa toisiinsa ennen tutkinnon käyttöönottoa ja kehittämään kokonaisuuksia, jos työelämän tarve tätä vaatii.

Metsäteollisuus ry



Timo Jaatinen
toimitusjohtaja